



## CCCH Holding ApS

Paketvej 8  
4040 Jyllinge  
CVR-nr. 36969547

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.06.2023

---

**Jens Christian Havnhøj Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CCCH Holding ApS

Paketvej 8

4040 Jyllinge

CVR-nr.: 36969547

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Jens Christian Havnhøj Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 466 t.kr. mod et overskud på 222 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultat som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.250)</b>	<b>(7.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		481.139	235.337
Andre finansielle indtægter	1	259	0
Andre finansielle omkostninger	2	(5.625)	(6.216)
<b>Årets resultat</b>		<b>465.523</b>	<b>221.621</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		465.523	221.621
<b>Resultatdisponering</b>		<b>465.523</b>	<b>221.621</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.309.174	879.485
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>1.309.174</b>	<b>879.485</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.309.174</b>	<b>879.485</b>
Andre tilgodehavender		95	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>95</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.838</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.933</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.311.107</b>	<b>879.485</b>

**Passiver**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.113.374	683.685
Overført overskud eller underskud	72.778	36.944
<b>Egenkapital</b>	<b>1.236.152</b>	<b>770.629</b>
Bankgæld	0	50.057
Gæld til associerede virksomheder	26.411	16.506
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	39.794	35.831
Anden gæld	8.750	6.462
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>74.955</b>	<b>108.856</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>74.955</b>	<b>108.856</b>
<b>Passiver</b>	<b>1.311.107</b>	<b>879.485</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	683.685	36.944	770.629
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(51.450)	51.450	0
Årets resultat	0	481.139	(15.616)	465.523
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.113.374</b>	<b>72.778</b>	<b>1.236.152</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Øvrige finansielle indtægter	259	0
	<b>259</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	2.568	256
Renteomkostninger i øvrigt	1.045	4.156
Øvrige finansielle omkostninger	2.012	1.804
	<b>5.625</b>	<b>6.216</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	196.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>196.000</b>
Opskrivninger primo	683.485
Andel af årets resultat	481.139
Udbytte	(51.450)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.113.174</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.309.174</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Scandiwear ApS	Hvidovre	ApS	49,00	2.671.786	981.917
